
Montag bis Freitag
Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 217 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037
Anmerkungen S F
Bühlertann, Ellwanger Str. 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:14 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Bühlertann, Kirchplatz 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Bühlertann, Obersonth. Str. 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Obersontheim, Apotheke 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Obersontheim, Post 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Untersontheim 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Ummenhofen 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Vellberg, Abzw. Buch bergab 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Vellberg, Kreuzäcker 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
SHA-Sulzdorf, Mahläcker 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37   23:37
SHA-Sulzdorf, Dammstraße 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 ��23�38
SHA-Sulzdorf, Abzw. Roßhöhe 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39   23:39
SHA-Sulzdorf, Brückäckerstr. 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40   23�40
SHA-Hessental, Molkerei 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
SHA-Hessental, Sulzd. Str. 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
SHA-Hessental, Gartentreff 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
SHA-Hessental, Bahnhof 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
  Zug R ic htung Stuttgart 5:59 6:59 8:00 9:03 10:00 11:03 12:00 13:03 14:00 14:00 15:03 16:00 17:03 18:00 19:03 19:59 21:03 21:59 23:12
  Zug R ic htung Crailsheim 6:57 8:00 9:00   9:59 11:00 12:00 13:00 14:00 14:00 15:01 16:00 17:00 17:59 19:00 20:00 21:00 22:00 23:01 �:0�
  Zug R ic htung Heilbronn 6:09 6:55 8:03 9:01 10:03 11:01 12:03 13:01 14:03 14:03 15:01 16:03 17:01 18:03 19:01 20:03 21:01 22:03 23:02

SHA-Hessental, Fassfabrik 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Samstag
Fahrtnummer 403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437
Anmerkungen 12 12 12 12 12 12
Bühlertann, Ellwanger Str. 6:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 16:17 19:17 20:17 22:17 23:�2
Bühlertann, Kirchplatz 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:�3
Bühlertann, Obersonth. Str. 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:�4
Obersontheim, Apotheke 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:�7
Obersontheim, Post 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:�8
Untersontheim 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:50
Ummenhofen 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:51
Vellberg, Abzw. Buch bergab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:�5
Vellberg, Kreuzäcker 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:�7
SHA-Sulzdorf, Mahläcker 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37   �:�2
SHA-Sulzdorf, Dammstraße 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 ���:�3
SHA-Sulzdorf, Abzw. Roßhöhe 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39   �:�4
SHA-Sulzdorf, Brückäckerstr. 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40   �:�5
SHA-Hessental, Molkerei 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 0:10
SHA-Hessental, Sulzd. Str. 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 0:11
SHA-Hessental, Gartentreff 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 0:�2
SHA-Hessental, Bahnhof 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 0:�8
  Zug R ic htung Stuttgart 6:59 8:00 9:03 10:00 11:03 12:00 13:03 14:00 15:03 16:00 17:03 18:00 19:03 19:59 21:03 21:59 23:12
  Zug R ic htung Crailsheim 8:00 9:00   9:59 11:00 12:00 13:00 14:00 15:01 16:00 17:00 17:59 19:00 20:00 21:00 22:00 23:01 0:��
  Zug R ic htung Heilbronn 7:01 8:03 9:01 10:03 11:01 12:03 13:01 14:03 15:01 16:03 17:01 18:03 19:01 20:03 21:01 22:03 23:02

SHA-Hessental, Fassfabrik 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633
Anmerkungen 12 12 12 12 12 12
Bühlertann, Ellwanger Str. 6:17 7:17 8:17 11:17 12:17 14:17 16:17 19:17 20:17 22:17
Bühlertann, Kirchplatz 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Bühlertann, Obersonth. Str. 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Obersontheim, Apotheke 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Obersontheim, Post 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Untersontheim 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Ummenhofen 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Vellberg, Abzw. Buch bergab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Vellberg, Kreuzäcker 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
SHA-Sulzdorf, Mahläcker 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
SHA-Sulzdorf, Dammstraße 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
SHA-Sulzdorf, Abzw. Roßhöhe 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
SHA-Sulzdorf, Brückäckerstr. 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
SHA-Hessental, Molkerei 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
SHA-Hessental, Sulzd. Str. 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
SHA-Hessental, Gartentreff 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
SHA-Hessental, Bahnhof 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
  Zug R ic htung Stuttgart 6:59 8:00 9:03 10:00 11:03 12:00 13:03 14:00 15:03 16:00 17:03 18:00 19:03 19:59 21:03 21:59 23:12
  Zug R ic htung Crailsheim 8:00 9:00   9:59 11:00 12:00 13:00 14:00 15:01 16:00 17:00 17:59 19:00 20:00 21:00 22:00 23:01
  Zug R ic htung Heilbronn 7:01 8:03 9:01 10:03 11:01 12:03 13:01 14:03 15:01 16:03 17:01 18:03 19:01 20:03 21:01 22:03 23:02

SHA-Hessental, Fassfabrik 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Regiobus Bühlertann - Obersontheim - Vellberg - Sulzdorf - Bf Hessental RB14
Landkreis gültig ab 10.12.2023
Schwäbisch Hall Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH   Telefon 07 91 - 94 607-20   www.fmobus.de - ohne Gewähr -

12    Bus beginnt in Geifertshofen als Linie 12 undS   an Schultagen, 13:15 Uhr über Bühlertann Schule F    in den Ferien und an schulfreien Tagen
Am 6.1., Fronleichnam und 1.11. Verkehr wie Sonn- und Feiertag, am 24. und 31.12.23 ebenfalls Verkehr wie Sonntag. fährt über Bühlerzell nach Bühlertann

6:24
�:0�

�:01

9:17

23:54



Regiobus Bf Hessental - Sulzdorf - Vellberg - Obersontheim - Bühlertann RB14
Landkreis gültig ab 10.12.2023
Schwäbisch Hall Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH   Telefon 07 91 - 94 607-20   www.fmobus.de - ohne Gewähr -

Montag bis Freitag
Fahrtnummer 002 004 204 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038
Anmerkungen S ) 12
SHA-Hessental, Fassfabrik 6:04 7:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
  Zug von Stuttgart 5:36 6:57 6:57 7:58 8:56 9:58 10:56 11:58 12:56 13:58 14:58 15:58 16:56 17:58 18:57 19:58 20:57 21:58 22:58
  Zug von Crailsheim 5:56 6:53 6:53 7:58 8:59 9:58 10:59 11:58 12:59 13:58 14:59 15:58 16:59 17:58 18:59 19:58 20:59 21:58 22:59
  Zug von Heilbronn 6:49 6:49 7:56 8:58 9:56 10:58 11:56 12:58 13:56 14:58 15:56 16:58 17:56 18:58 19:56 20:58 21:56 22:58

SHA-Hessental, Bahnhof 6:06 7:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06
SHA-Hessental, Gartentreff 6:08 7:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:08
SHA-Hessental, Sulzd. Str. 6:09 7:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:09
SHA-Hessental, Molkerei 6:12 7:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:12
SHA-Sulzdorf, Brückäckerstr. 6:17 7:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17
SHA-Sulzdorf, Abzw. Roßhöhe 6:18 7:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18
SHA-Sulzdorf, Dammstraße 6:19 7:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19
SHA-Sulzdorf, Mahläcker 6:20 7:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20
Vellberg, Abzw. Buch bergab 6:25 7:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
Vellberg, Kreuzäcker 6:27 7:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27
Ummenhofen 6:30 7:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30
Untersontheim 6:31 7:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31
Obersontheim, Post 6:32 7:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32
Obersontheim, Apotheke 6:34 7:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34
Bühlertann, Obersonth. Str. 6:37 7:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37
Bühlertann, Kirchplatz 6:38 7:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38
Bühlertann, Ellwanger Str. 6:40 7:�2 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:40 0:40

Samstag
Fahrtnummer 402 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438
Anmerkungen 12 12 12 12 12 12
SHA-Hessental, Fassfabrik 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
  Zug von Stuttgart 5:36 7:58 8:56 9:58 10:56 11:58 12:56 13:58 14:58 15:58 16:56 17:58 18:57 19:58 20:57 21:58 22:58

  Zug von Crailsheim 5:12 6:53 7:58 8:59 9:58 10:59 11:58 12:59 13:58 14:59 15:58 16:59 17:58 18:59 19:58 20:59 21:58 22:59

  Zug von Heilbronn 8:58 9:56 10:58 11:56 12:58 13:56 14:58 15:56 16:58 17:56 18:58 19:56 20:58 21:56 22:58

SHA-Hessental, Bahnhof 5:49 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
SHA-Hessental, Gartentreff 5:51 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
SHA-Hessental, Sulzd. Str. 5:52 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
SHA-Hessental, Molkerei 5:54 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
SHA-Sulzdorf, Brückäckerstr. 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
SHA-Sulzdorf, Abzw. Roßhöhe 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
SHA-Sulzdorf, Dammstraße 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
SHA-Sulzdorf, Mahläcker 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Vellberg, Abzw. Buch bergab 6:01 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Vellberg, Kreuzäcker 6:03 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Ummenhofen 6:06 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Untersontheim 6:07 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Obersontheim, Post 6:08 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Obersontheim, Apotheke 6:10 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Bühlertann, Obersonth. Str. 6:13 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Bühlertann, Kirchplatz 6:14 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 20:38 20:38 20:38 20:38
Bühlertann, Ellwanger Str. 6:16 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 15:40 18:40 19:40 21:40 23:40

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 634 636
Anmerkungen 12 12 12 12 12 12
SHA-Hessental, Fassfabrik 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
  Zug von Stuttgart 7:58 8:56 9:58 10:56 11:58 12:56 13:58 14:58 15:58 16:56 17:58 18:57 19:58 20:57 21:58 22:58

  Zug von Crailsheim 6:53 7:58 8:59 9:58 10:59 11:58 12:59 13:58 14:59 15:58 16:59 17:58 18:59 19:58 20:59 21:58 22:59

  Zug von Heilbronn 8:58 9:56 10:58 11:56 12:58 13:56 14:58 15:56 16:58 17:56 18:58 19:56 20:58 21:56 22:58

SHA-Hessental, Bahnhof 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
SHA-Hessental, Gartentreff 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
SHA-Hessental, Sulzd. Str. 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
SHA-Hessental, Molkerei 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
SHA-Sulzdorf, Brückäckerstr. 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
SHA-Sulzdorf, Abzw. Roßhöhe 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
SHA-Sulzdorf, Dammstraße 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
SHA-Sulzdorf, Mahläcker 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Vellberg, Abzw. Buch bergab 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Vellberg, Kreuzäcker 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Ummenhofen 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Untersontheim 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Obersontheim, Post 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Obersontheim, Apotheke 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Bühlertann, Obersonth. Str. 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Bühlertann, Kirchplatz 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Bühlertann, Ellwanger Str. 7:40 10:40 11:40 13:40 15:40 18:40 19:40 21:40 22:40 23:40

S   an Schultagen, 7:39 Uhr über Bühlertann Schule F    in den Ferien und an schulfreien Tagen 12    Bus fährt weiter nach Bühlerzell und Geifertshofen als Linie 12
Am 6.1., Fronleichnam und 1.11. Verkehr wie Sonntag, am 24. und 31.12.2023 ebenfalls Verkehr wie Sonntag. 
Zugverspätungen von bis zu 10 Minuten werden am Bahnhof SHA-Hessental abgewartet. 
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